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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за проширување на средствата на Буџетот на општина 
Македонска Каменица за 2023 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2481/1               Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за втора измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
општина Македонска Каменица за 2023 година.    

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2483/1                        Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласни на ЕЛС М. Каменица бр. 30                                                                                              стр.5 
 

 

 

 



Службен гласни на ЕЛС М. Каменица бр. 30                                                                                              стр.6 
 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за  одобрување на финансиски средства за кофинансирање на 
проект.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2485/1                 Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 5/2002) член 20 од Статутот на општина Македонска 
Каменица („Службен гласник на општина Македонска Каменица“ бр.20/19 и 38/20), а во 
врска со Програмата за рамномерен регионален развој за 2023 година со индикативно 
планирани средства за 2024 година(„Службен весник на РСМ“ број 31/2023) и Одлуката за 
утврдување на листа на предлог-проекти за развој на Источно плански регион бр.11-50/1 
од 01.02.2023 година донесена од стрна на Советот за развој на Источно плански регион, 
Советот на општина Македонска Каменица на 33та седница одржана на 07.12.2023 година 
ја донесе следната: 

О Д Л У К А 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА КОФИНАНСИРАЊЕ  НА ПРОЕКТ 

 „Инсталација на фотоволтаичени системи на јавни објекти во  Источен 
плански регион". 

                                                                  Член 1 

       Со оваа одлука се дава согласност за кофинансирање на проектни активности во 
рамки на проектот „Инсталација на фотоволтаичени системи на јавни објекти во  Источен 
плански регион" и тоа: 

-Инсталација на фотоволтаичен систем во Македонска Каменица-објект „Куќата на 
спортот“ во вкупна проектантска вредност од 1.036.276,0 денари и обврска за 
кофинансирање во износ од 20% или 207.255,20 денари; 

- Инсталација на фотоволтаичен систем во Македонска Каменица-објект „Дом на 
култура“ во вкупна проектантска вредност од 1.989.834,0 денари и обврска за 
кофинансирање во износ од 20% или 397.966,80 денари; 
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-Инсталација на фотоволтаичен систем во Македонска Каменица-објект „Дневен 
центар за лица со посебни потреби“ во вкупна проектантска вредност од 1.986.648,0 
денари и обврска за кофинансирање во износ од 20% или 397.329,60 денари. 

Член 2 

       Вкупниот износ на средствата потребен за кофинансирање на наведените објекти 
изнесува 1.002.551,60 денари. 

Член 3 

       Средствата од член 2 на оваа одлука ќе се обезбедат од буџетот на општина 
Македонска Каменица за 2024 година од Програма ГДА ставка 482 подставка 482 820.  

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  
"Службен гласник на општина Македонска Каменица". 

                                                                           
Број 08-2486/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Биљана 
Стаменковска од с.Цера.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2487/1                  Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 

со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-

1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 

Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  

година донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

 

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Баљана 

Стаменковска од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/71 од 30.11.2023 година  

која е старател на лицето Драгица Стаменковска од с. Цера Македонска Каменица за 

одобрување на   парични  средства.        

 Барањето на Баљана Стаменковска од Македонска Каменица е составен дел на 

оваа Одлука. 

Член 2 

 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 

471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       

ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Баљана 

Стаменковска од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

 

Број 08-2488/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Тања Стоиловска 
од М.Каменица.    
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2489/1                          Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 

со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-

1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 

Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  

година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Тања 

Стоиловска  од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/46 од 30.11.2023  година  

која е мајка  на лицето  Ана Стоиловска од Македонска Каменица за одобрување на 

парични  средства.         

 Барањето на Тања Стоиловска  од Македонска Каменица е составен дел на оваа 

Одлука. 

Член 2 

 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 

471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       

ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Тања 

Стоиловска  од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

 

Број 08-2490/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                           Анета Стојчевска с.р  
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за  одобрување на парични средства на Стево Јангеловски 
од М.Каменица.     

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2491/1                  Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 

со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-

1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 

Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  

година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Стево 

Јангеловски од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/50 од 30.11.2023  година  

кој е татко  на лицето Андријана Јангеловска од Македонска Каменица за одобрување на 

парични  средства.         

 Барањето на Стево Јангеловски од Македонска Каменица е составен дел на оваа 

Одлука. 

Член 2 

 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 

471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       

ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Стево 

Јангеловски од   Македонска Каменица. 
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 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

 

Број 08-2492/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Васка Николовска 
од М.Каменица.       

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2493/1                   Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 

со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-

1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 

Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  

година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Васка 

Николовска од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/51 од 30.11.2023  година  

за одобрување на парични  средства.        
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 Барањето на Васка Николовска од Македонска Каменица е составен дел на оваа 

Одлука. 

Член 2 

 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 

471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       

ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Васка 

Николовска од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

 

Број 08-2494/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Благица Мановска-
Велкова од М.Каменица.    

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2495/1                   Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 

со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-

1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 

Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  

година донесе: 



Службен гласни на ЕЛС М. Каменица бр. 30                                                                                              стр.13 
 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на Благица 

Мановска Велкова  од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/53 од 30.11.2023 

година  која мајка на лицето Аце Мановски од  Македонска Каменица за одобрување на   

парични  средства.         

 Барањето на Благица Мановска Велкова  од Македонска Каменица е составен дел 

на оваа Одлука. 

Член 2 

 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 

471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       

ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Благица 

Мановска Велкова  од  Македонска Каменица. 

 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

 

Број 08-2496/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Иван Костадиновски 
од с.Косевица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2497/1                   Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 
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              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 

со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-

1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 

Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  

година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Иван 

Костадиновски од с. Косевица  Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/55 од 

30.11.2023  година  за одобрување на парични  средства.     

 Барањето на Иван Костадиновски од с.Косевица Македонска Каменица е составен 

дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 

471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       

ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Иван 

Костадиновски од с.Косевица Македонска Каменица. 

Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2498/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Фердо Стојановски 
од М.Каменица.  
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2499/1                    Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 

со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-

1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 

Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  

година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Фердо 

Стојановски од  Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/54 од 30.11.2023  година  

за одобрување на парични  средства.      

 Барањето на  Фердо Стојановски од  Македонска Каменица е составен дел на оваа 

Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 

471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       

ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Фердо 

Стојановски од Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

 

Број 08-2500/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Тоде Стојановски од 
М.Каменица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2501/1                    Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 

со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-

1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 

Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  

година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 

Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Тоде Стојановски  

од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/58 од 30.11.2023  година  кој е татко на 

лицето  Валерија Стојановска од Македонска Каменица за одобрување на парични  

средства.          

 Барањето на Тоде Стојановски  од Македонска Каменица е составен дел на оваа 

Одлука. 

Член 2 

 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 

471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       

ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Тоде 

Стојановски  од   Македонска Каменица. 
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Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

 

Број 08-2502/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Златко Цековски  за 
Николија Цековска од М.Каменица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2503/1                    Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р  

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица („Службен гласник 

на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со Правилникот за начинот на 

остварување на право на еднократна парична помош на лица со попреченост кои живеат 

на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-1901/1 од 27.09.2023 година 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 Советот на oпштина Мaкедонска 

Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Златко Цековски 

од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/65 од 30.11.2023  година  кој е татко  

на лицето Николија Цековска од Македонска Каменица за одобрување на парични  

средства.          

 Барањето на  Златко Цековски од Македонска Каменица е составен дел на оваа 

Одлука. 
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Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 

471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       

ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на  Златко 

Цековски од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2504/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Станко 
Карафиловски од М.Каменица.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2505/1                          Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 

со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-

1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 

Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  

година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Станко 

Каранфиловски од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/61 од 30.11.2023  
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година коj e брат и старател  на лицето Мики Каранфиловски  од Македонска Каменица за 

одобрување на парични  средства.        

 Барањето на Станко Каранфиловски од Македонска Каменица е составен дел на 

оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 

471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       

ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на  Станко 

Каранфиловски од   Македонска Каменица.  

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2506/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Тања Николовска од 
М.Каменица.    

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2507/1                         Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р  

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 

со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-

1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 

Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  

година донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Тања Николовска  

од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/60 од 30.11.2023  година  која е мајка  

на лицето Стефан Постоловски од Македонска Каменица за одобрување на парични  

средства.          Барањето на 

Тања Николовска од Македонска Каменица е составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 

471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       

ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Тања 

Николовска од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

 

Број 08-2508/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                        Анета Стојчевска с.р  

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Драги Илиевски од 
М.Каменица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  

Бр.09-2509/1                                             Градоначалник 

07.12.2023 г.             Димчо Атанасовски  с.р    

М.Каменица 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

            Член 1  

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Драги Илиевски  
од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/62 од 30.11.2023  година  кој е татко на 
лицето  Анкица Илиевска од Македонска Каменица за одобрување на парични  средства. 
 Барањето на Драги Илиевски од Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Драги 
Илиевски  од   Македонска Каменица. 

Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2510/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Валентина 
Атанасовска од с.Дулица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2511/1                 Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 

со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-

1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 

Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  

година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето Валентина 

Атанасовска од с. Дулица Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/63 од 

30.11.2023  година  која е мајка на лицето Димитар Атанасовски од с. Дулица Македонска 

Каменица за одобрување на парични  средства.       

 Барањето на алентина Атанасовска од с. Дулица Македонска Каменица е составен 

дел на оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 

471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       

ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Валентина 

Атанасовска од с. Дулица  од  Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2512/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р      

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Александра 
Цековска од М.Каменица.  
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2513/1               Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 

со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-

1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 

Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  

година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Александра 

Цековска од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/64 од 30.11.2023  година  за 

одобрување на парични  средства.        

 Барањето на Александра Цековска од Македонска Каменица е составен дел на 

оваа Одлука. 

Член 2 

 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 

471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       

ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на 

Александра Цековска од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

 

Број 08-2514/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Златко Цековски  од 
М.Каменица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2515/1                Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

               Член 1  

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Златко Цековски 
од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/57 од 30.11.2023 година за 
одобрување на парични  средства.        
 Барањето на Златко Цековски од Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Златко 
Цековски  од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

 

Број 08-2516/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                         Анета Стојчевска с.р  
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Ивана Тимчевска од 
М.Каменица.       

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2517/1                 Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе:  

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Ивана 
Тимчевска од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/66 од 30.11.2023  година  за 
одобрување на парични  средства.        
 Барањето на Ивана Тимчевска од Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Ивана 
Тимчевска од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

 

Број 08-2518/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                           Анета Стојчевска с.р  
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Сашко Стоиловски 
од М.Каменица.      

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2519/1                   Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Сашко 
Стоиловски  од  Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/69 од 30.11.2023  година  
за одобрување на парични  средства.      
 Барањето на  Сашко Стоиловски  од  Македонска Каменица е составен дел на 
оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Сашко 
Стоиловски  од Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Кристина Митевска 
од с.Цера.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2521/1                        Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

                  Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Кристина 
Митевска од   с.Цера Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/70 од 30.11.2023  
година  која е мајка  на лицето  Теона Митевска од с.Цера Македонска Каменица за 
одобрување на парични  средства.                                                           

             Барањето на Кристина Митевска од с. Цера Македонска Каменица е составен дел 
на оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Кристина 
Митевска од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката  за одобрување на парични средства на Марија Коцевска од 
М.Каменица.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2523/1                Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Марија Коцевска 
од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/35 од 30.11.2023  година  за 
одобрување на парични  средства.        
 Барањето на Марија Коцевска од Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 
 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Марија 
Коцевска од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката  за одобрување на парични средства на Вероника Коцевска 
од М.Каменица.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2525/1                        Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р  

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Вероника 
Коцевска од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/34 од 30.11.2023  година  за 
одобрување на парични  средства.        
 Барањето на Вероника Коцевска од Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Вероника 
Коцевска од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Силва Стојковска од 
с.Моштица.       

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2527/1                  Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Силва 
Стојковска од с.Моштица Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/26 од 
30.11.2023  година  која е мајка  на лицето  Теодора Стојковска од с.Моштица  
Македонска Каменица за одобрување на парични  средства.     
 Барањето на Силва Стојковска од с. Моштица Македонска Каменица е составен 
дел на оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Силва 
Стојковска од   с. Моштица  Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Сретан 
Стаменковски од М.Каменица.     

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2529/1                     Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Сретан 
Стаменковски од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/27 од 30.11.2023  година  
кој е татко на лицето Далибор Стаменковски од Македонска Каменица за одобрување на 
парични  средства.          
 Барањето на  Сретан Стаменковски од Македонска Каменица е составен дел на 
оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на  Сретан 
Стаменковски од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Валентина Васевска 
од М.Каменица. 

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2531/1                  Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на Валентина 
Васевска од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/29 од 30.11.2023 година  која 
e мајка на лицето Филип Васевски од  Македонска Каменица за одобрување на   парични  
средства.          
 Барањето на Валентина Васевска од Македонска Каменица е составен дел на 
оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Валентина 
Васевска од  Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

3. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Маја Стоименовска од 
М.Каменица. 

4. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 

  
Бр.09-2533/1                    Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Маја 
Стоименовска од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/31 од 30.11.2023  
година  за одобрување на парични  средства.       
 Барањето на Маја Стоименовска од Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Маја 
Стоименовска од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Сунчица Стојковска 
од М.Каменица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2535/1                   Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Сунчица 
Стојковска од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/7 од 30.11.2023  година  
која е мајка  на лицето  Елена Стојковска од Македонска Каменица за одобрување на 
парични  средства.         
 Барањето на Сунчица Стојковска од Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Сунчица 
Стојковска од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Маја Илиевска од 
М.Каменица. 

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09- 2537/1                        Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Маја Илиевска од 
Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/36 од 30.11.2023  година  за одобрување 
на парични  средства.        
 Барањето на Маја Илиевска од Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Маја 
Илиевска од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Силвана Велковска 
од с.Саса.  

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2539/1                         Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

            Член 1  

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Силвана 
Велковска од с.Саса Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/2 од 30.11.2023  
година  за одобрување на парични  средства.       
 Барањето на Силвана Велковска од с.Саса Македонска Каменица е составен дел 
на оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Силвана 
Велковска од   с.Саса  Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

 

Број 08-2540/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  



Службен гласни на ЕЛС М. Каменица бр. 30                                                                                              стр.37 
 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Орце Атанасов од 
М.Каменица.    

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.092541/1                     Градоначалник 
07.12.2023 г.                                  Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28 /2023 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

                Член 1  

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Орце Атанасов 
од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/20 од 30.11.2023  година  за 
одобрување на парични  средства.      
 Барањето на  Орце Атанасов од  Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Орце 
Атанасов од Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Славе 
Костадиновски  од М.Каменица.    

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2543/1                    Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Славе 
Костадиновски од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/38 од 30.11.2023  
година  за одобрување на парични  средства.      
 Барањето на  Славе Костадиновски од  Македонска Каменица е составен дел на 
оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Славе 
Костадиновски од Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Ленче Ристова од 
М.Каменица.    

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2545/1                 Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Ленче Ристова 
од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/19 од 30.11.2023 година за 
одобрување на парични  средства.        
 Барањето на Ленче Ристова од Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Ленче 
Ристова од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за  одобрување на парични средства на Дејан Велиновски 
од М.Каменица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2547/1                         Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Дејан 
Велиновски од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/39 од 30.11.2023  година  
за одобрување на парични  средства.      
 Барањето на  Дејан Велиновски од  Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Дејан 
Велиновски од Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Викторија 
Спасевска од М.Каменица  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2549/1                  Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на Викторија 
Спасевска од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/40 од 30.11.2023 година  
која e мајка на лицето Емил Спасевски од Македонска Каменица за одобрување на   
парични  средства.          
 Барањето на Викторија Спасевска од Македонска Каменица е составен дел на 
оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Викторија 
Спасевска од  Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за  одобрување на парични средства на Душко Николовски 
од М.Каменица.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2551/1                    Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Душко 
Николовски од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/15 од 30.11.2023  година  
за одобрување на парични  средства.      
 Барањето на Душко Николовски од  Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Душко 
Николовски од Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Зоран Велинов од 
М.Каменица.     

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2553/1                    Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Зоран Велинов 
од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/14 од 30.11.2023 година  за 
одобрување на парични  средства.      
 Барањето на Зоран Велинов од  Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Зоран 
Велинов   од Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Ѕвонко Мановски 
од с.Саса. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2555/1                  Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Ѕвонко 
Мановски од с.Саса Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/44 од 30.11.2023 
година  за одобрување на парични  средства.      
 Барањето на Ѕвонко Мановски од  с.Саса  Македонска Каменица е составен дел 
на оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Ѕвонко 
Мановски од с.Саса Македонска Каменица. 

Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Игор Ивановски од 
М.Каменица.     

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2557/1                   Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Игор Ивановски  
од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/8 од 30.11.2023 година  за одобрување 
на парични  средства.        
 Барањето на  Игор Ивановски  од  Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука.  

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Игор 
Ивановски  од Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за  одобрување на парични средства на Филип Лефков од 
с.Луковица.     

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2559/1                        Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Филип Лефков 
од с.Луковица  Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/43 од 30.11.2023 година  
за одобрување на парични  средства.      
 Барањето на Филип Лефков од с.Луковица Македонска Каменица е составен дел 
на оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Филип 
Лефков од с.Луковица Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Смедеревка 
Лефкова од с.Луковица.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2561/1                  Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Смедервка 
Лефкова од с.Луковица  Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/42 од 30.11.2023 
година  за одобрување на парични  средства.      
 Барањето на Смедервка Лефкова од с.Луковица Македонска Каменица е составен 
дел на оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Смедервка 
Лефкова од с.Луковица Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Милица Митевска 
од M.Каменица.    

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2563/1                  Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Mилица 
Митевска од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/45 од 30.11.2023  година  за 
одобрување на парични  средства.        
 Барањето на Mилица Митевска од Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Mилица 
Митевска од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Христина 
Велиновска од с.Моштица.      

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2565/1                   Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Христина 
Велиновска од с.Моштица Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/49 од 
30.11.2023 година  која е старател на лицето Гоце Гоцевски од с. Моштица Македонска 
Каменица за одобрување на   парични  средства.      
 Барањето на Христина Велиновска од с.Моштица Македонска Каменица е 
составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Христина 
Велиновска од с.Моштица Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката  за одобрување на парични средства на Панчо Илијевски од 
с.Дулица.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2567/1                    Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Панчо Илијевски 
од с.Дулица  Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/6 од 30.11.2023  година  за 
одобрување на парични  средства.      
 Барањето на  Панчо Илијевски од с.Дулица   Македонска Каменица е составен дел 
на оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Панчо 
Илијевски од с.Дулица Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката  за одобрување на парични средства на Ќиро Ангелов од 
с.Цера.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2569/1                         Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовскис.р  

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Ќиро Ангелов од 
с.Цера Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/47 од 30.11.2023  година  за 
одобрување на парични  средства.      
 Барањето на  Ќиро Ангелов од с.Цера Македонска Каменица е составен дел на 
оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Ќиро 
Ангелов од с.Цера Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

 

Број 08-2570/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Ерика Ивановска од 
с.Дулица. 

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2571/1                  Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Ерика Ивановска 
од с.Дулица  Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/3 од 30.11.2023  година  за 
одобрување на парични  средства.      
 Барањето на Ерика Ивановска од с.Дулица  Македонска Каменица е составен дел 
на оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Ерика 
Ивановска од с.Дулица Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2572/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Горан Ѓеоргиевски 
од М.Каменица.      

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2573/1                  Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р  

            М.Каменица 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 

со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-

1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 

Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  

година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Горан 

Ѓеорѓиевски од  Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/11 од 30.11.2023  година  

за одобрување на парични  средства.      

 Барањето на Горан Ѓеорѓиевски  од  Македонска Каменица е составен дел на оваа 

Одлука. 

Член 2 

 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 

471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       

ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Горан 

Ѓеорѓиевски од Македонска Каменица. 
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 Член 3 

 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2574/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Игор Цековски од 
М.Каменица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2575/1                  Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р  

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 

со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-

1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 

Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  

година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Игор Цековски 

од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/67 од 30.11.2023  година  за 

одобрување на парични  средства.      
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 Барањето на Игор Цековски од Македонска Каменица е составен дел на оваа 

Одлука. 

Член 2 

 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 

471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       

ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Игор 

Цековски од Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

 

Број 08-2576/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Михаил 
Костадиновски од с.Дулица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2577/1                    Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 

со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-

1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 

Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  

година донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Михаил 

Костадиновски од с.Дулица  Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/12 од 

30.11.2023  година  за одобрување на парични  средства.     

 Барањето на  Михаил Костадиновски од с.Дулица Македонска Каменица е 

составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 

471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       

ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Михаил 

Костадиновски од с.Дулица Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

 

Број 08-2578/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Валентина 
Јангеловска од М.Каменица.  

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2579/1                Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 

со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-

1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 

Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  

година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Валентина 

Јангеловска од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/37 од 30.11.2023  година  

за одобрување на парични  средства.        

 Барањето на Валентина Јангеловска од Македонска Каменица е составен дел на 

оваа Одлука. 

Член 2 

 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 

471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       

ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Валентина 

Јангеловска од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2580/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р  

 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 
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З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Драган Маринковски 
од с.Саса.     

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2581/1                    Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 

со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-

1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 

Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  

година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Драган 

Маринковски од с.Саса Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/30 од 30.11.2023 

година  за одобрување на парични  средства.      

 Барањето на Драган Маринковски од с.Саса  Македонска Каменица е составен дел 

на оваа Одлука. 

Член 2 

 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 

471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       

ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Драган 

Маринковски од с.Саса Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2582/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 



Службен гласни на ЕЛС М. Каменица бр. 30                                                                                              стр.59 
 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Весна Ѓоргиевска од 
с.Косевица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2583/1                            Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р  

            М.Каменица 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 

со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-

1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 

Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  

година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Весна 

Ѓоргиевска од с.Косевица Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/22 од 

30.11.2023  година  за одобрување на парични  средства.     

 Барањето на  Весна Ѓоргиевска од с.Косевица Македонска Каменица е составен 

дел на оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 

471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       

ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Весна 

Ѓоргиевска од с.Косевица Македонска Каменица. 
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 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2584/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката одобрување на парични средства на Зоран Здравковски од 
с.Косевица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2585/1                  Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 

со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-

1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 

Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  

година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

  

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Зоран 

Здравковски од с.Косевица Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/17 од 

30.11.2023  година  за одобрување на парични  средства.     

 Барањето на  Зоран Здравковски од с.Косевица Македонска Каменица е составен 

дел на оваа Одлука. 
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Член 2 

 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 

471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       

ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Зоран 

Здравковски од с.Косевица Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

 

Број 08-2586/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Илчо Стојковски од 
с.Саса.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2587/1                     Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 

со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-

1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 

Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  

година донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Илчо Стојковски 

од с.Саса Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/13 од 30.11.2023 година  за 

одобрување на парични  средства.      

 Барањето на Илчо Стојковски од  с.Саса  Македонска Каменица е составен дел на 

оваа Одлука. 

Член 2 

 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 

471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       

ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Илчо 

Стојковски од с.Саса Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

 

Број 08-2588/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 

                              

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Малин Илиевски од 
с.Моштица.  

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2589/1                     Градоначалник 

07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 

со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-

1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 

Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  

година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Малин Илијевски 

од с.Моштица  Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/18 од 30.11.2023 година  

за одобрување на парични  средства.      

 Барањето на Малин Илијевски од с.Моштица Македонска Каменица е составен 

дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 

471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       

ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Малин 

Илијевски од с.Моштица Македонска Каменица. 

 Член 3 

 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

 

Број 08-2590/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 

            

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 
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З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката  за одобрување на парични средства на Драган Арсов од 
М.Каменица.      

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2591/1                    Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р  

            М.Каменица 

 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Драган Арсов од 
Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/32 од 30.11.2023  година  за одобрување 
на парични  средства.        
 Барањето на  Драган Арсов од  Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 
 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Драган 
Арсов од Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

 

Број 08-2592/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката  за одобрување на парични средства на Јоцо Ангеловски од 
М.Каменица.       

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2593/1                            Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

                 Член 1  

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Јоцо Ангеловски 
од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/33 од 30.11.2023 година  за 
одобрување на парични  средства.        
 Барањето на  Јоцо Ангеловски од  Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 
 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Јоцо 
Ангеловски од Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2594/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за  одобрување на парични средства на Благица Ристовска 
од с.Костин Дол.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2595/1                   Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

                Член 1  

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Благица 
Ристовска од с.Костин Дол  Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/59 од 
30.11.2023  година  за одобрување на парични  средства.     
 Барањето на Благица Ристовска од с.Костин Дол Македонска Каменица е составен 
дел на оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Благица 
Ристовска од с.Костин Дол Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2596/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Марјанчо Соколов 
од М.Каменица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2597/1                    Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р  

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Maрјанчо 
Соколов од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/68 од 30.11.2023  година  за 
одобрување на парични  средства.      
 Барањето на Maрјанчо Соколов од  Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 
 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Maрјанчо 
Соколов од Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2598/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р           
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката  за одобрување на парични средства на Видо Јовановски од 
с.Саса.        

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2599/1                   Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Видо Јовановски 
од с.Саса Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/4 од 30.11.2023  година  за 
одобрување на парични  средства.      
 Барањето на Видо Јовановски од с.Саса Македонска Каменица е составен дел на 
оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Видо 
Јовановски од с.Саса Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2600/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                         Анета Стојчевска с.р         
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката  за одобрување на парични средства на Здравко Ивановски 
од с.Дулица.        

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2601/1                Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Здравко 
Ивановски од с.Дулица  Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/5 од 30.11.2023  
година  за одобрување на парични  средства.      
 Барањето на  Здравко Ивановски од с.Дулица   Македонска Каменица е составен 
дел на оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Здравко 
Ивановски од с.Дулица Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2602/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р          
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката  за одобрување на парични средства на Блаже Митев од 
с.Цера.        

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2603/1                   Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Блаже Митев од 
с.Цера Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/21 од 30.11.2023  година  за 
одобрување на парични  средства.      
 Барањето на  Блаже Митев од с.Цера Македонска Каменица е составен дел на 
оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Блаже 
Митев од с.Цера Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2604/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката  за одобрување на парични средства на Слаѓан Малчевски 
од М.Каменица.       

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2605/1                     Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

                 Член 1  

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Слаѓан 
Малчевски од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/41 од 30.11.2023  година  
за одобрување на парични  средства.      
 Барањето на  Слаѓан Малчевски од  Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Слаѓан 
Малчевски од Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2606/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Душан Спасевски од 
М.Каменица.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2607/1                         Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Душан Спасевски 
од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/10 од 30.11.2023  година  за 
одобрување на парични  средства.      
 Барањето на Душан Спасевски од  Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Душан 
Спасевски од Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2608/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Бранка Стоименова 
од с.Дулица.  

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2609/1                         Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р  

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Бранка 
Стоименова од с.Дулица  Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/9 од 30.11.2023  
година  за одобрување на парични  средства.      
 Барањето на  Бранка Стоименова од с.Дулица   Македонска Каменица е составен 
дел на оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Бранка 
Стоименова од с.Дулица Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2610/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Зоран Стојков од 
с.Моштица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2611/1                     Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Зоран Стојков од 
с.Моштица  Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/16 од 30.11.2023 година  за 
одобрување на парични  средства.      
 Барањето на Зоран Стојков од с.Моштица Македонска Каменица е составен дел на 
оваа Одлука. 

Член 2 
 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Зоран 
Стојков од с.Моштица Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2612/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Блажо Ѓорѓиевски 
од с.Косевица.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2613/1                    Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

                Член 1  

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Блажо 
Ѓорѓиевски од с.Косевица Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/52 од 
30.11.2023  година  за одобрување на парични  средства.     
 Барањето на Блажо Ѓорѓиевски од с.Косевица Македонска Каменица е составен 
дел на оваа Одлука. 

Член 2 
 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Блажо 
Ѓорѓиевски од с.Косевица Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2614/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Дафинка 
Димитровска од М.Каменица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2615/1                   Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Дафинка 
Димитровска од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/48 од 30.11.2023  година  
за одобрување на парични  средства.        
 Барањето на Дафинка Димитровска од Македонска Каменица е составен дел на 
оваа Одлука. 

Член 2 
 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Дафинка 
Димитровска од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2616/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Васка Велинова  од 
М.Каменица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2617/1                      Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Васка Велинова 
од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/56 од 30.11.2023 година за 
одобрување на парични  средства.        
 Барањето на Васка Велинова од Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 
 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Васка 
Велинова од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2618/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Ранко Гоцевски од 
М.Каменица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2619/1                      Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р  

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Ранко Гоцевски 
од Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/24 од 30.11.2023 година за 
одобрување на парични  средства.        
 Барањето на Ранко Гоцевски од Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 
 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Ранко 
Гоцевски  од   Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2620/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Стојне Ристовски од 
с.Тодоровци.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2621/1                   Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Стојне 
Ристовски од с.Тодоровци Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/23 од 
30.11.2023  година  за одобрување на парични  средства.     
 Барањето на Стојне Ристовски од с.Тодоровци Македонска Каменица е составен 
дел на оваа Одлука. 

Член 2 
 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Стојне 
Ристовски од с.Тодоровци Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2622/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 



Службен гласни на ЕЛС М. Каменица бр. 30                                                                                              стр.80 
 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Јелена Ивановска 
од с.Саса.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2623/1                    Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Јелена 
Ивановска од с.Саса Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/25 од 30.11.2023  
година  за одобрување на парични  средства.     
 Барањето на Јелена Ивановска од с.Саса Македонска Каменица е составен дел на 
оваа Одлука. 

Член 2 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Јелена 
Ивановска од с.Саса Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2624/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на парични средства на Горан 
Стоименовски од с. Луковица.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-2625/1                       Градоначалник 
07.12.2023 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за начинот на остварување на право на еднократна парична помош на лица 
со попреченост кои живеат на територијата на општина Македонска Каменица бр.08-
1901/1 од 27.09.2023 година („Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.28/2023) 
Советот на oпштина Мaкедонска Каменица на 33та седница одржана на ден 07.12.2023  
година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

               Член 1  

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои барањето на Горан 
Стоименовски од с.Луковица  Македонска Каменица заведено под бр.09-2075/28 од 
30.11.2023 година  за одобрување на парични  средства.     
 Барањето на Горан Стоименовски од с.Луковица Македонска Каменица е составен 
дел на оваа Одлука. 

Член 2 
 

         Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0/Ставка 
471/Потставка 471410-Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој                                                       
ќе се исплатат парични средства во износ од 25.000,00 денари на сметката на Горан 
Стоименовски од с.Луковица Македонска Каменица. 

 Член 3 

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

Број 08-2626/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 07.12.2023 г.                                                                               Претседател 
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